celebrado, nesta data, entre a Emissora e a Inst1tuição Custodiante; 

O financiamento imobiliãrto concedido pelo Cedente à Devedora, por 

melo da emissão da CCB, para aplicação no desenvolvimento de 

quaisquer dos Empreendimentos Habitacionais Alvo, no valor totar de 

R$ 50.513.474,29 (cinquenta milhões, quinhentos e treze mil, 

quatrocentos e setenta e quatro reais e vínte e nove centavos), conforme 

arual!zado pelo IPCAlIBGE. e adicionado do valor equivalente à 

Remuneração, no período compreendido entre a Data de Emissao da 

CCB e a Data de Desembolso da CCB, a ser pago na forma, prazos e 

demais condições pactuados na CCB;

[...]

em vigor, principalmente aquelas constantes da Instrução CVM n.o 476/09. 

CLÁUSULA TERCEIRA: IDENTIFICAÇÃO DOS CRI E FORMA DE DISTRIBUiÇÃO 

Da fdentiflcação dos CRI 

3.1. Os CRI Seniores da presente Emissêo possuem as seguintes caracterlsticas: 

a) Emissão: 1a ; 

b) Série: 12'; 

c} Quantidade de CRI Seniores: 112 (cento e doze); 

d} Valor Global da Série: R$ 3~1-615,649,53 (trinta e três milhões, seiscentos e setenta e cínco 

mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos), na Data de Emlssao dos 

CRI; 

e) Valor Nominal Unitário: R$ 300,675,44223200 (trezentos mil, seiscentos e setenta e cinco 

reais e quatrocentos e quarenta e dois mil, duzentos e trinta e dois minonésimos de centavos), 

na Data de Emissão dos CRI; 

Data do Primeiro Pagamento de Juros: 15 de setembro de 2012; 

g) 	 Prazo de Amortização: 3,774 (três mil, setecentos e setenta e quatro) dias, sendo o primeiro 

pagamento de amortizaçêo devido em 15 da setembro de 2012 e o último na Data de 

Vencimento Final dos CRI Seníores; 

h) 	 Remuneração: 

a. 	 Atualízação Monetária: mensal, de acordo com a varíaçãO mensal do IPCAiJBGE, 

calculada conforme o disposto na Cláusula Quinta abaixo;

[...]

Variável, de acordo com a tabela de amortização dos CRI, constante 

do Anexo 11. 

3,2. Os CRI Mezanino da presente Emissão possuem as seguintes carac!erfstleas: 

a) 	 Emissão: 1111
; 

b) 	 Série: 13'; 

c) Quantidade de CRI Mezanino: 28 (vinte e oito); 

d} Valor Global da Série: RS 8.418.912,38 (oito milhões, quatrocentos e dezoito mil, novecentos e 

doze reais e trinta e oito centavos), na Data de Emissão dos CRI; 

e) 	 Va!or Nominal Unitário: RS 300.675,44214200 (trezentos mil, seIscentos e setenta e cinco 

reais e quatrocentos e quarenta e dOIs míl, cento e quarenta e doIs milionésimos de centavos), 

na Data de Emissão dos CRI; 

f) 	 Data do Primelro Pagamento de Juros: 15 de setembro de 2012; 

gl 	 Prazo de Amortização: 3.956 (três mil, novecentos e cinquenta e seis) dias, sendo o primeiro 

pagamento de amortização devido em 15 de setembro de 2012 e o último na Data de 

Vencimento Final dos CRI Mezanino; 

h) 	 Remuneração: 

a. 	 Atualização Monetária: mensal, de acordo com a variação mensal do IPCAlIBGE, 

calculada conforme o disposto na Clàusula Quinta abaixo;